c) Lugar de ejecución: Bizkaia.

d) Plazo de ejecución (meses): Tres meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total:

Cuatrocientos treinta y cuatro mil ciento cuarenta

con cuarenta y nueve (434.140,49) euros, siendo

su contravalor 72.234.900 pesetas.

5. Garantía provisional: Ocho mil seiscientos

ochenta y dos con ochenta (8.682,80) euros, siendo

su contravalor 1.444.696 pesetas.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Reprografía «José Antonio».

b) Domicilio: Rodríguez Arias, 33.
c) Localidad y código postal: Bilbao 48011.

d) Teléfono: 94 443 74 93.

f) Fecha límite de obtención de documentos e